
POSTANOWIENIE NR 162/2020 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w Nowej Słupi  

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 i art. 50 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. 

o referendum lokalnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Kielcach I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta 

i Gminy Nowa Słupia przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 19 lipca 2020 r., 

powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Nowej Słupi, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 

 

 

  



 Załączniki do postanowienia nr 

162/2020  

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Szkoła Podstawowa w Nowej Słupi, 

ul. Szkolna 10, 26-006 Nowa Słupia 

 

1. Mariusz BERNAT, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Nowa Słupia 

2. Izabela Elżbieta CZAJA, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Baszowice 

3. Janina MAJEWSKA, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Nowa Słupia 

4. Ewelina STANIA, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Hucisko 

5. Emilia WRÓBLEWSKA, zgłoszona przez inicjatora referendum,  

zam. Nowa Słupia 

6. Bartosz ZUBA, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Nowa Słupia 

 

 

  



 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Szkoła Podstawowa w Mirocicach, 

Mirocice 45a, 26-006 Nowa Słupia 

 

1. Mariola Wanda BINKOWSKA, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Baszowice 

2. Alicja JABŁKO, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Mirocice 

3. Ewa Zofia LASEK, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Mirocice 

4. Kinga Milena PANKOWSKA, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Baszowice 

5. Anna PROKOP, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Serwis 

6. Małgorzata Teresa ZAWRZYKRAJ, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Mirocice 

 

 

  



 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli Centrum Edukacyjne w Milanowskiej Wólce, Milanowska Wólka 18a, 

26-006 Nowa Słupia 

 

1. Beata KOZERA, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Milanowska Wólka 

2. Urszula KOZŁOWSKA, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Dębniak 

3. Małgorzata KROGULEC, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Milanowska Wólka 

4. Agnieszka SASAK, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Bartoszowiny 

5. Karolina Martyna ŚLIWIŃSKA, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Paprocice 

6. Dariusz WÓJCIK, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Trzcianka 

 

 

  



 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Szkoła Podstawowa w Jeziorku,  

Jeziorko 123a, 26-006 Nowa Słupia 

 

1. Edyta Agnieszka BZYMEK, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Dębno 

2. Dorota JABKO, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Dębno 

3. Anna MACARSKA, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Jeziorko 

4. Wioletta Maria MIŚKIEWICZ, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Dębno 

5. Anna ROLA, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Jeziorko 

6. Alicja Mirosława ŚWIETLIK, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Jeziorko 

 

 

  



 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Zespół Szkół w Rudkach,  

Rudki ul. Szkolna 2, 26-006 Nowa Słupia 

 

1. Jan Marian CZAJA, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Serwis 

2. Adrianna Grażyna GĄSIOR, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Rudki 

3. Katarzyna Anna MARCZEWSKA, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Rudki 

4. Inga Dorota ŚMIECH, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Rudki 

5. Grażyna Urszula WOJTACHNIA, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Rudki 

6. Justyna Karolina WRÓBLEWSKA, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Rudki 

 

 

  



 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Szkoła Podstawowa w Pokrzywiance, 

Pokrzywianka 33, 26-006 Nowa Słupia 

 

1. Anna Barbara HAMERA, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Cząstków 

2. Monika KOSIARSKA, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Pokrzywianka 

3. Edyta Katarzyna KUCHARCZYK, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Dębno 

4. Karol KUCMIN, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Pokrzywianka 

5. Barbara MARZEC, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Pokrzywianka 

6. Małgorzata WRÓBLEWSKA, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Cząstków 

 

 

  



 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7, Szkoła Podstawowa w Starej Słupi, 

Stara Słupia 78, 26-006 Nowa Słupia 

 

1. Ilona Dominika CIEŚLIK, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Stara 

Słupia 

2. Stanisław JOP, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Stara Słupia 

3. Marta Izabela KOŃCZAK, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Stara 

Słupia 

4. Milena Eliza KOZŁOWSKA, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Stara Słupia 

5. Barbara SZCZYGIEŁ, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Stara Słupia 

6. Janusz WOJTACHNIA, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Rudki 

 

 

  



 Załącznik nr 8 

  

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 8, Szkoła Podstawowa w Jeleniowie, 

Jeleniów 85, 26-006 Nowa Słupia 

 

1. Ewa Anida GAŁCZYŃSKA, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Jeleniów 

2. Aleksandra Teresa GOŁASA, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Jeleniów 

3. Iwona Marta GRUDZIEŃ, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Jeleniów 

4. Elżbieta Barbara NOWOCIEŃ, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Jeleniów 

5. Weronika Aniela RACZYŃSKA, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Dębniak 

6. Anita Elżbieta SUCHECKA, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Nowa Słupia 
 

 

  

  

  

  

  

  

 


